
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUN DE SAUDE DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSOCNPJ:RUA ERNESTO FRANCISCO CARDOSO, 56C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  6/2022 - PR 12/202215/202205/12/2022Folha:  1/1

       O(a)  Prefeita Municipal,  MARCIA DETOFOL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

VITORIA LUISA SERVICOS FARMACEUTICOS LTDA     (2265)1 CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL FARMACÊUTICO(A),PARA ATUAR NA ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE (APS), COMCARGA HORÁRIA SEMANAL DE 40H (QUARENTA HORAS),PARA PRESTAR ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA ÀPOPULAÇÃO USUÁRIA DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS),DO MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO. -Marca: SVS MES 1,00  0,0000 7.270,00    7.270,00
Total do Fornecedor: 7.270,00Total Geral: 7.270,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

15/20226/2022-PRPREGÃO PRESENCIAL19/12/2022CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL FARMACÊUTICO (A), PARA ATUAR NA ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE (APS), COM CARGA HORÁRIA SEMANAL DE 40H (QUARENTA HORAS), PARA PRESTAR ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA À POPULAÇÃO USUÁRIA DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS), DO MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO, CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Santa Terezinha do Progresso,   19   de  Dezembro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL


